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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 73 941 718,00 48 128 281,00 11 823 992,00 81 470,00 14 672 807,00 5 953 986,00 15 596 026,00 5 526 507,00 25 813 437,00 1 000 000,00 24 813 437,00

2025 49 479 729,00 49 479 729,00 12 878 065,00 86 431,00 15 502 057,00 5 739 506,00 15 273 670,00 5 983 217,00 0,00 0,00 0,00

2026 52 025 436,00 52 025 436,00 14 125 097,00 91 694,00 16 103 835,00 5 796 896,00 15 907 914,00 6 415 444,00 0,00 0,00 0,00

2027 54 069 209,00 54 069 209,00 15 285 065,00 97 278,00 16 313 939,00 5 854 860,00 16 518 067,00 6 838 862,00 0,00 0,00 0,00

2028 56 600 522,00 56 600 522,00 16 546 541,00 97 278,00 16 850 011,00 5 913 402,00 17 193 290,00 7 290 226,00 0,00 0,00 0,00

2029 59 261 801,00 59 261 801,00 17 912 127,00 97 278,00 17 373 154,00 5 972 530,00 17 906 712,00 7 771 380,00 0,00 0,00 0,00

2030 62 024 876,00 62 024 876,00 19 390 415,00 97 278,00 17 844 285,00 6 032 251,00 18 660 647,00 8 284 290,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 85 004 178,00 47 578 496,00 19 153 798,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 37 425 682,00 0,000,00 0,00

2025 47 476 729,00 45 377 459,00 19 671 313,00 0,00 0,00 392 406,00 0,00 0,00 2 099 270,00 0,000,00 0,00

2026 50 022 436,00 46 823 014,00 20 517 945,00 0,00 0,00 243 874,00 0,00 0,00 3 199 422,00 0,000,00 0,00

2027 53 496 209,00 48 508 352,00 21 647 171,00 0,00 0,00 148 407,00 0,00 0,00 4 987 857,00 0,000,00 0,00

2028 56 027 522,00 50 388 182,00 22 694 208,00 0,00 0,00 106 005,00 0,00 0,00 5 639 340,00 0,000,00 0,00

2029 58 688 801,00 52 523 066,00 23 964 759,00 0,00 0,00 63 603,00 0,00 0,00 6 165 735,00 0,000,00 0,00

2030 61 451 876,00 54 498 038,00 25 042 670,00 0,00 0,00 21 201,00 0,00 0,00 6 953 838,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -11 062 460,00 0,00 13 065 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 544 550,00 5 541 550,00

2025 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 5 520 910,00 5 520 910,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 298 000,00 0,00 549 785,00 8 094 335,000,00

2025 x x x x 0,00 4 295 000,00 0,00 4 102 270,00 4 102 270,000,00

2026 x x x x 0,00 2 292 000,00 0,00 5 202 422,00 5 202 422,000,00

2027 x x x x 0,00 1 719 000,00 0,00 5 560 857,00 5 560 857,000,00

2028 x x x x 0,00 1 146 000,00 0,00 6 212 340,00 6 212 340,000,00

2029 x x x x 0,00 573 000,00 0,00 6 738 735,00 6 738 735,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 526 838,00 7 526 838,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,96% 2,60% 24,68% 26,87% TAK TAK4,97%

2025 5,48% 10,28% 22,00% 24,18% TAK TAKx

2026 4,86% 11,78% 16,15% 18,34% TAK TAKx

2027 1,50% 11,84% 14,29% 16,48% TAK TAKx

2028 1,34% 12,47% 12,67% 14,86% TAK TAKx

2029 1,19% 12,76% 11,55% 13,74% TAK TAKx

2030 1,06% 13,48% 10,44% 12,63% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 165 456,00 165 456,00 165 456,00 451 559,00 451 559,00 451 559,00 201 775,00 201 775,00 165 456,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 550 682,00 550 682,00 451 559,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00162 000,00 700 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00162 000,00 500 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00112 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 1/2024 z dnia 2024-01-12
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